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ARDOISE DU JOUR &

(Menu servi uniguement le midi)

ENTREE + PLAT OU PLAT + DESSERT 25,00 €
ENTREE + PLAT + DESSERT 29,00 €

>

POUR LES NOVICES &
Servi jJusqu’a 12 ans 13,50 €

Velouté de saison

*kk

Une viande du jour ou un poisson du jour, et sa garniture

*k%k

Boule de glace ou dessert au choix a I'ardoise

Prix et Service compris - Carte Bleue — Ticket restaurant — Pas de cheque — Pas de billet de 500 €
Prices include service — Credit Card — No cheques - We do not accept €500 notes
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MENU DE FETES — 49,00€

Muscat de Noél

Crémeux de mais, dés de foie gras

Noix de Saint Jacques shackées, crémeux de topinambour au
parfum de café, tombée d’épinards

Filet de turbot, mousseline de chou-fleur fruits de la passion, gel
d’orange, émulsion de poireaux

Filet mignon de biche, sauce Grand Veneur parfum de Tonka,
cerfeuil tubéreux et fruits rouges

Marron, poires, réglisse

Prix et Service compris - Carte Bleue — Ticket restaurant — Pas de cheque — Pas de billet de 500 €
Prices include service — Credit Card — No cheques - We do not accept €500 notes
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LA CARTE
ENTREES
Suggestion du moment sur l'ardoise 11€

Noix de Saint Jacques shacké, créemeux topinambour parfum de Tonka 16€
tombée d’épinards

PLATS

Suggestion du moment sur I'ardoise 18€

Filet de turbot mousseline de chou-fleur fruits de la passion, gel d’'orange 23€
émulsion de poireaux

Filet mignon de biche, sauce Grand Veneur parfum de Tonka, cerfeuil 26€
Tubéreux et fruits rouges

FROMAGES & DESSERTS

Assiette de fromages de notre région 11€
Suggestion du moment sur l'ardoise o€

Marron, poires, réglisse (biscuit cuillere, bavaroise a la creme de marron, 12€
poire pochée a la vanille, gel agrumes, meringue, creme glacée a la réglisse)

Prix et Service compris - Carte Bleue — Ticket restaurant — Pas de cheque — Pas de billet de 500 €
Prices include service — Credit Card — No cheques - We do not accept €500 notes



VINS DE L’ABBAYE DE FONTFROIDE

(Par ordre du Péere Abbé, servis a table uniqguement lors des repas)

VINS ROUGES

Corbieres Cuvée Spiritualis 2018
Corbiéeres Cuvée Deo Gratias 2018
Corbieres Cuvée Deo Gratias 2019
Corbieres Cuvée Ocellus

Via Hominis 2020

VINS ROSES
Corbieres Cuvée Deo Gratias
Corbieres Cuvée Ocellus

VINS BLANCS

Corbieres Cuvée Deo Gratias
Corbieres Cuvée Ocellus
Cuvée Via Hominis 2020

BULLES DE NOTRE REGION & CHAMPAGNES

Verre (12 cl)

6,90 €
5,50 €
4,00€

Verre (12 cl)
6,20€
4,80 €

Verre (12 cl)
6,20€
4,80 €
4,00 €

Abbaye de Fontfroide Cuvée Fons Frigidus Blanc (75 cl)

LALLIER Série R
LALLIER Série R
LALLIER Grand Rosé
LALLIER Blanc de Blanc

(75 cl)
(37,5cl)
(75 cl)
(75 cl)

Bte (75 cl)
50,00 €
39,50 €
35,00 €
26,50 €
19,50€

Bte (75 cl)
32,00€
23,50 €

Bte (75 cl)
32,00€
23,50 €
19,50 €

30,00 €
60,00 €
35,00 €
70,00 €
70,00 €

BOISSONS FRAICHES & CHAUDES, APERITIFS & DIGESTIFS

BOISSONS FRAICHES / COOL DRINKS

Eau plate - Sémillante
Eau pétillante - Sémillante

11
11

Demi eau plate /Demi eau pétillante - Sémillante (50 cl)

Coca-Cola/Light/Perrier / Schweppes

Orangina /Ice Tea

Sirop a I’eau ou verre de lait
(grenadine, fraise, menthe, citron, orgeat)

(33 cl)
(25 cl)
(25 cl)

6,00 €
6,00 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
2,50 €
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BOISSONS DE NOTRE REGION

Limonade artisanale bio « Abbaye de Fontfroide » (33 cl) 4,00 €
Supplément sirop (grenadine, fraise, citron...) 0,50 €
Jus de fruits « Pays Cathare » (25 cl) 5,00 €
(pomme, tomate, péche/abricot, poire)

Cocktail pétillant sans alcool Bio (27,5 cl) 8,00 €

Au choix : framboise-hibiscus / menthe-gingembre-citron vert

APERITIES & BIERES / PRE-DINNER DRINKS AND BEERS

Muscat SEC de I’Abbaye (12 cl) 5,00 €
Muscat DOUX de I’Abbaye (12 cl) 5,50 €
Kir (creme de cassis, vin blanc de I’Abbaye) (12 cl) 5,00 €
Coupe Cuvée « Fons Frigidus » blanc (vin pétillant) (12 cl) 7,00 €
Cocktail « Fontfroide » (muscat sec, cuvée Fons Frigidus) (12 cl) 7,00 €
Biere Bio KOR’BIERE Blonde, Blanche ou Brune (33 cl) 6,00 €
Biére Bio KOR’BIERE Sans Alcool (33 cl) 6,50 €
Kina Karo / Or-Kina (4 cl) 7,00 €
Pastis (2 cl) 5,00 €
Maury Millésimeé 2009 “Clos des Vins d’Amour” (8 cl) 7,00 €
Americano Maison (6cl) 10,00 €
Spritz fagon Kina Karo (12cl) 10,00 €
ALCOOLS
Vodka, Gin, Whisky (4 cl) 7,00 €
Supplément soft 1,50 €
Whisky Pur Malt, Cognac, Armagnac, eau de vie (4 cl) 10,00 €
Maison Cabanel : Liqgueur menthe / citron / mandarine (4 cl) 8,00 €

BOISSONS CHAUDES

Café expresso / café décaféine / café noisette 2,50 €
Café double, café creme, café au lait, chocolat 4,50 €
Kusmi tea Thé, infusion 5,50 €
Café chantilly 5,50 €
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